AGB PEIXE VIVO - ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

RESOLUÇÃO Nº 06, de 04 de novembro de 2013

Aos 04 dias do mês de novembro de 2013, às 9h30, na sede da Associação Executiva de

Apoio à Gestão de Bacias Hidrográficas Peixe Vivo, localizada na Rua dos Carijós, nº 166, 5º

andar, Centro, Belo Horizonte, MG, reuniram-se os associados da Associação Executiva de

Apoio a Gestão de Bacias Hidrográficas Peixe Vivo - AGB Peixe Vivo, em Assembleia Geral

regularmente convocada, com o objetivo de examinar as demonstrações contábeis da AGB

Peixe Vivo, referente as contas consolidadas do exercício de 2012, conforme determina o

artigo 8º, inciso IV do Estatuto Social. Foram analisados os Balancetes Contábeis e a

Demonstração de Resultado do Exercício de 2012. Após análise documental, os associados

aprovam as contas nos mesmos termos do Parecer do Conselho Fiscal nº 06, de 06 de

setembro de 2013.